
 ZARZĄDZENIE NR 124/2020 

WÓJTA GMINY WALIM 

dnia  29 lipiec  2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami/, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1  
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713/ oraz 
Uchwały Rady Gminy Nr XIII/115/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Walim na 2020 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

Planowane dochody   32.256.199,37 zł 

Planowane wydatki    31.001.678,43 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

Id: C8D35992-C1DB-4371-8AFD-1D85BA9EED40. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 124/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 529 850,00 22 556,00 552 406,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 22 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 556,00 22 556,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 291,00 17 637,00 39 928,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 135,00 17 637,00 38 772,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 135,00 17 637,00 38 772,00

852 Pomoc społeczna 617 275,00 7 843,00 625 118,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

27 100,00 -2 100,00 25 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 100,00 -2 100,00 25 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 775,00 507,00 2 282,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 775,00 507,00 2 282,00

85216 Zasiłki stałe 261 000,00 18 000,00 279 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

261 000,00 18 000,00 279 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 64 300,00 -8 564,00 55 736,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 300,00 -8 564,00 55 736,00

Razem: 32 208 163,37 48 036,00 32 256 199,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C8D35992-C1DB-4371-8AFD-1D85BA9EED40. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r�€�1�2�4�/�2�0�2�0��W�ó�j�t�a� �G�m�i�n�y� �W�a�l�i�m��z� �d�n�i�a� �2�9� �l�i�p�c�a� �2�0�2�0� �r�.�

Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy

Zoneo_3
Tekst maszynowy



załącznik nr 2 do zarządzenie nr 124/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 915 936,23 22 556,00 3 938 492,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 218 916,23 0,00 3 218 916,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 250,00 -20 000,00 169 250,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 22 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 540,00 1 540,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 250,00 20 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 291,00 17 637,00 39 928,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 135,00 17 637,00 38 772,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 800,00 10 450,00 21 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 040,00 925,00 1 965,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

140,00 132,00 272,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 056,00 5 780,00 11 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 949,00 1 350,00 3 299,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 151 825,00 7 843,00 2 159 668,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

27 100,00 -2 100,00 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 100,00 -2 100,00 25 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 141 775,00 507,00 142 282,00

3110 Świadczenia społeczne 141 740,20 497,06 142 237,26

4300 Zakup usług pozostałych 29,80 9,94 39,74

85216 Zasiłki stałe 261 000,00 18 000,00 279 000,00

3110 Świadczenia społeczne 261 000,00 18 000,00 279 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 99 800,00 -8 564,00 91 236,00

3110 Świadczenia społeczne 99 800,00 -8 564,00 91 236,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C8D35992-C1DB-4371-8AFD-1D85BA9EED40. Podpisany Strona 1

Zoneo_4
Tekst maszynowy

Zoneo_5
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r�€�1�2�4�/�2�0�2�0��W�ó�j�t�a� �G�m�i�n�y� �W�a�l�i�m��z� �d�n�i�a� �2�9� �l�i�p�c�a� �2�0�2�0� �r�.�

Zoneo_6
Tekst maszynowy

Zoneo_7
Tekst maszynowy



Razem: 30 953 642,43 48 036,00 31 001 678,43

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C8D35992-C1DB-4371-8AFD-1D85BA9EED40. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach:

-  pismo Krajowe Biuro Wyborcze nr DWB-3122-14/20 z dnia 01 lipca 2020 zwiększenie przygotowanie
wyborów II tura – kwota 6.957,- zł,

- pismo Krajowe Biuro Wyborcze nr DWB-3122-15/20 z dnia 02 lipca 2020 zwiększyć dochody na
wydatki związane z wyborami kwota 230,- zł,

-  pismo Krajowe Biuro Wyborcze nr DWB-3122-16/20 z dnia 03 lipca 2020 zwiększyć dochody na diety
dla członków komisji wyborczych kwota 10.450,- zł,

-  pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.13.2020.MJ z dnia 07 lipca 2020 zwiększenie
dochodów na dodatki energetyczne kwota 507,- zł,

-  pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.207.2020.MJ z dnia 10 lipca 2020
zmniejszenie dochodów na składki na ubezpieczenie zdrowotne kwota 2.100,- zł,

-  pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.209.2020.GF z dnia 10 lipca 2020
zwiększenie dochodów na wypłatę zasiłków stałych kwota 18.000,- zł,

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.220.2020.GF z dnia 16 lipca 2020
zmniejszenie dochodów na program „Posiłek w szkole” kwota 8.564,- zł,

- pismo Urzędu Statystycznego nr WRO-WE.577.1.202043 z  dnia 17 lipca 2020 zwiększyć dochody na
realizację spisu rolnego kwota 22.556,- zł.

Ogółem zwiększenia dochodów to kwota 48.036,- zł.

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach:

- Wybory Prezydenta – zwiększyć wydatki na diety dla członków komisji wyborczych, wynagrodzenia
bezosobowe, składki na ubezpieczenia społeczne, fundusz pracy i zakup materiałów i wyposażenia kwota
17.637,- zł,

-  Wybory Prezydenta- zmniejszyć wydatki na zakup usług pozostałych, a zwiększyć na zakup
materiałów i wyposażenia kwota 1.000,- zł,

- Opieka społeczna:

1) dodatki mieszkaniowe- zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne i zakup usług pozostałych kwota
507,- zł,

2) składki na ubezpieczenia zdrowotne- zmniejszyć wydatki kwota 2.100,- zł,

3) zasiłki stałe- zwiększyć wydatki na świadczenie społeczne kwota 18.000,- zł,

4) pomoc w zakresie dożywiania- zmniejszyć wydatki na świadczenia społeczne kwota 8.564,- zł,

- Administracja publiczna- spisy powszechne- zwiększyć wydatki na wynagrodzenia bezosobowe, składki
na ubezpieczenia społeczne, fundusz pracy i zakup materiałów i wyposażenia kwota 22.556,- zł.

Ogółem zwiększenia wydatków to kwota 48.036,- zł.

sporządził M Senator

Id: C8D35992-C1DB-4371-8AFD-1D85BA9EED40. Podpisany Strona 1




